PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR-MG.
                               EDITAL Nº 001-2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 13.

12

A Prefeitura Municipal de Chiador-MG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital Complementar 13 ao
EDITAL Nº 001-2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – EXCETO CARGO DE ODONTÓLOGO I.
1. A Classificação Definitiva, exceto para o cargo de Odontólogo I, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DA HOMOLOGAÇÃO.
1. Fica homologado este Concurso Público, exceto para o cargo de Odontólogo I, nos termos do EDITAL Nº 001-2020
– CONCURSO PÚBLICO.

Chiador, MG, 29 de dezembro de 2020.

MAURICIO BARBOSA MONTEIRO.

Prefeito Municipal.